
 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby pomóc Cyprianowi, zeznanie podatkowe należy wypełnić w następujący 
sposób: 

 
 

 

CYPRIAN - CZAS WSTAWAĆ!  

  

  1% Twojego podatku może zdziałać wielkie rzeczy !!! 

 

 

Cyprian ma 13 lat. Dotychczas był wesołym  
i szczęśliwym dzieckiem. Być może mijałeś go przechodząc 
ulicą – pochodzi z Borowa k. Świebodzina, woj. lubuskie. 

14-tego grudnia 2013 r., w wyniku wypadku losowego, uległ 
poparzeniu termicznemu skóry głowy i obu rąk. Ze względu 
na powikłania poreanimacyjne od tej pory pozostaje  
w stanie śpiączki. Zdiagnozowano u niego uszkodzenie mózgu 
wynikające z niedotlenienia i hipoperfuzji. 

Mimo wszystkich trudności i cierpień jakich doznał, ma  
w sobie dużo woli walki o życie i zdrowie. Dla niego każdy 
nowy dzień to kolejny szczyt do zdobycia…to kolejny gol  
w bramce. 
Dziś już wiadomo, że leczenie i rehabilitacja Cypriana będą 
bardzo kosztowne i długotrwałe. To od nich zależeć będzie 
jakość jego dalszego życia. 
Koszty specjalistycznej, interdyscyplinarnej opieki 
medycznej, konsultacji ze specjalistami, zabiegów 
fizjoterapeutycznych oraz medycyny klasycznej, leków, 
sprzętu rehabilitacyjnego, jak również dostosowania 
otoczenia do jego możliwości są bardzo wysokie  
i przekraczają możliwości finansowe rodziny. 

Pomocy można udzielić wypełniając roczne zeznanie podatkowe i przekazując 1% 
swojego podatku na rzecz Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" KRS 0000037904, 

koniecznie ze wskazaniem celu szczegółowego: 22860, Piechocki Cyprian lub poprzez 
wpłatę darowizn na niżej wymienione konto Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”,  
z dopiskiem: 22860, Piechocki Cyprian – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia. 

 
Środki pieniężne pozyskane na rzecz Cypriana gromadzone są na koncie: 

Fundacja Dzieciom „ Zdążyć z Pomocą” 

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 
Bank BPH S.A., Oddział w Warszawie 

Nr konta: 61 1060 0076 0000 3310 0018 2660 

Korespondencja z rodziną: Cyprian Piechocki, Borów 24B, 66-200 Świebodzin  

e-mail: cyprian_piechocki@wp.pl 

 

Szanowni Darczyńcy, prosimy o wyrażenie zgody w formularzu PIT na przekazanie swoich danych organizacji pożytku 

publicznego – dzięki temu będziemy wiedzieli, kto udzielił wsparcia naszym Podopiecznym. 

 

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” oraz rodzina proszą o wsparcie dla Cypriana Piechockiego. 

Wdzięczni za pomoc 
 Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” oraz rodzina 


